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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87509001J

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit ALNED91
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 22/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Erseke  ERSEKE Rruga ''Ropi Stillo Gostivishti'', 
Fabrika e Birrës ''ALNED 91'', Kati 2, Ersekë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e Shoqërisë do të përfshijnë prodhimin e birrës 
dhe nënprodukteve të birrës, importimin e lëndëve të para 
për prodhimin e birrës dhe nënprodukteve të saj si dhe 
shpërndarjen e produkteve të ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë.  Për të përmbushur qëllimin e mësipërm, 
Shoqëria mund edhe: - të kryejë çdo aktivitet me pasuri të 
prekshme dhe të paprekshme si dhe veprimtari tregtare, 
qiradhënieje ose hipotekore që mund të konsiderohet e 
përshtatshme ose e nevojshme për realizimin e objektit të 
Shoqërisë; - të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të 
luajtshme ose të paluajtshme, të krijojë degë dhe të blejë ose 
shesë interesa në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm me 
Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe - të kryejë çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i 
nevojshëm për realizimin e objektit të Shoqërisë.  Shoqëria 
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mund të kryejë gjithashtu çdo veprimtari ose aktivitet tjetër 
që konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose 
bëhet në mënyrë të përshtatshme ose të favorshme në lidhje 
me ndonjë nga objektet e mësipërme ose të llogaritura në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën 
ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, 
pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë si të rastësishme 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose 
ndonjë prej tyre.
Erind Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BIRRA EPOS
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Erseke   Rrethi Kolonjë, Zona Kadastrale Nr. 1594, 
Pasuria nr. 7/22/2/N1+8/22/1 
Korce Erseke   Rruga SH 75, Ersekë, Kolonje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Birra Epos
E-Mail: info@birraepos.com  
Telefon: 0694042281  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617827-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B478BEB-59FB-4978-868D-1BD068E36E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59802534-08CA-4F0D-B7E1-885AF4587C6F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697038-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.03.2018, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip VOLKSWAGEN CADDY me Targë TR 0534 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Pallati Nr.141, Sh.1, Ap.7, Njësia Bashkiake Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842569-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Pallati Nr.141, Sh.1, Ap.7, Njësia Bashkiake Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-887575-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF383E2-6B3B-4997-9860-021AE5B49AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940EF654-A2A4-4CB1-B042-761B00609C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6B55E-2141-4E5E-8047-BFC0A39BC7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6B55E-2141-4E5E-8047-BFC0A39BC7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01265D44-676D-4E9B-B8CD-3B952D360192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01265D44-676D-4E9B-B8CD-3B952D360192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A86CA55-5AED-4C55-9A6D-88BF5D721AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9A696A-7BD5-4B15-99DA-C98459739717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6031B5D3-94DA-4607-BACF-F66FEB7CB3D9
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Ersekë, Rrethi Kolonjë, Zona Kadastrale Nr.1594, Pasuria Nr.7/22/2/N1+7/22/1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 821 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940384-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.09.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Edmond 
Bllako ne favor te Taned Bllako.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, 
date 15.09.2018.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Bllako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973179-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 50% te kuotave te kapitalit nga Taned Bllako ne 
favor te Klodian Allajbeu. Depozitimi i kontrates se shitjes date 05.10.2018. Deklarim i 
postes elektronike (e-mail).
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B49D6F1-9574-41A2-B20F-4C1D52B46B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437CAA1B-82C4-4575-94AE-B0710CEA8F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088C639-F25B-4760-B610-D0861314B17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088C639-F25B-4760-B610-D0861314B17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC08AB5F-9660-4FB9-B677-19F88346F02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B7067C-4A8B-4A45-A111-57EA5D1E306A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB954B-65A9-4B6A-9448-66070707108B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB954B-65A9-4B6A-9448-66070707108B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AA2651-B276-4F34-9F62-91F678C0C362
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Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rael.qeleshi@spitaliamerikan.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006417-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
10.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taned Bllako")                      Nga data "10/11/2018             
Ne daten "10/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Afërdita Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285476-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA0F5A-2E9B-45F5-8B44-43FBF17130BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4082602-C847-433B-897D-51A078AAE1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4082602-C847-433B-897D-51A078AAE1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C9C435-0939-4FEF-A6DD-636B6671EB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED750785-4C89-4562-997F-B6A28E4230C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6F490-6B14-4927-87EF-62E4FA7A9ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216248A-1ED3-4AAF-A0D8-822EC36C00A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216248A-1ED3-4AAF-A0D8-822EC36C00A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A58DFD-E9FA-453A-9F21-955FACC90698
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-3.xlsx
Shenime te pasqyrave.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx-1.xlsx
Alned  Vendimi i ortakut.pdf
Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485884-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.04.2020, ku është vendosur: Shitja e 33.33% të kapitalit të shoqërisë, nga ortakët Taned 
Bllako (shitësi i 16.66%) dhe ortaku Klodian Allajbeu (shitësi i 16.67%) tek INTIS CO 
(blerësi). 2. Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 14.04.2020, ku ortakët Taned Bllako 
(shitësi i 16.66%) dhe ortaku Klodian Allajbeu (shitësi i 16.67%) i shesin tek INTIS CO 
(blerësi). 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Allajbeu")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTIS CO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33,33

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578958-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AAB929-616D-48B8-94AF-FA4B668D8D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3764E754-8BEC-459F-A700-DC4FC0D96431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA99D1-5590-44F3-9734-B7AA8801E138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD8D62E-A1ED-4701-A6C2-11FED54C5D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF9A689-01E2-4D8D-94EC-489519A8E1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F90BD-8FC8-4A7A-8824-DEB1BFD9D891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052E8961-E013-47C9-B0E7-79A06F4038A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF2F9CD-1A54-4436-A209-7C71EA4137CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB615909-39E8-4735-B6A6-8F817D506D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB615909-39E8-4735-B6A6-8F817D506D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE4E3A-FF15-4A5D-8AC2-C64A5217CF2D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra kesh flow.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx-1.xlsx
Raport.pdf
Pagese gjobe per dorezim bilanci me vonese v.2019.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alned 91.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579988-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë "INTIS CO", datë 
21.08.2020, ku është vendosur: Shitja e 33.33% të kuotave që zotëron shoqëria "INTIS 
CO" në shoqërinë "ALNED 91" në favor të Z.Taned Bllako. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave datë 21.08.2020.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33,34")            u be              ("66,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,34")            u be              ("66,67")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INTIS CO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602380-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637CAC4A-96B7-40DA-A7D2-FC5B8AC01D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ECFCBE-CA24-4AF8-BCDF-9F94642A8D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FE2EA6-129F-4B5D-9DA0-207C6AA43F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7676A1B-F3AE-494D-8E3F-427150905F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AC5025-2E37-459B-8864-E62FFE3ED4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E77793-70E6-4975-A320-19463261519A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C929FA-96F3-4676-A88A-E0FF9CDB8C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069C657-321D-40CF-A5BA-B4647557C373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA2E64-1916-4976-92B2-08BED2E8319C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44435DF-510C-46E8-847E-1057CF9301FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC6879-B6C4-49E2-803D-4C8CAED59257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC6879-B6C4-49E2-803D-4C8CAED59257
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647310-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.01.2021 ku 
eshte vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga ortaku Taned Bllako ne favor të z. Edmond 
Bllako. Kontrate shitje date 08.01.2021.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Bllako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taned Bllako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744108-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646AD169-BF2B-4D12-96E6-04FFF8D334A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B44569-6E09-4CDA-B4E0-AB1D4146A9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D281A55-C9BF-4AA0-A01F-D8BF8411C861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D281A55-C9BF-4AA0-A01F-D8BF8411C861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16095EF3-B38C-4CDA-B89B-0380C8CE9670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37950A0C-BF71-463D-BD07-4A55CADED6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFEDFEE-911D-4823-B0DA-601B397AE494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFEDFEE-911D-4823-B0DA-601B397AE494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96FFE0-3F97-4F28-839E-73A0E3598E8B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx
Pasqyra e  performances.xlsx
Pasqyra e  fluksit mjeteve monetare.xlsx
SHenime bilanci.pdf
Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2020.pdf

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-863561-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2022 ku 
eshte vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga ortaket  Taned Bllako  dhe  Edmond Bllako 
ne favor te Orest Sota. Kontrate shitje date 10.02.2022.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orest Sota")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Taned Bllako")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Bllako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881614-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
10.03.2022 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Taned Bllako dhe emërimi i 
administratorit z. Zaho Jaçaj.Ndryshimi i emrit të shoqërisë dhe emrin tregtar.Ndryshimin 
e postës elektronike dhe numrit të telefonit.
Emri i Subjektit ishte            ("ALNED 91")          u be            ("Rauschberg gmbh")         
Telefon ishte            ("0696086668")          u be            ("+355 69 202 0225")         
E-Mail ishte            ("rael.qeleshi@spitaliamerikan.com")          u be            
("sotaorest@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9413B53-BED9-42F0-B90A-CBD3736A3EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3385B-73FE-47FB-B02A-75DEE5A247EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8651FB-A30F-4BA9-ACBB-EC8792975186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148B0C00-E8A4-4C86-A2B1-E7D9174C779E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C3829F-6910-40E9-A448-2F8E1DE6C33F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2034B4F2-699D-4672-BDE0-33396536E5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD38D43-C007-4442-BB89-B648F357A19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4D0716-60C4-4AEC-95CC-14F01E2C5721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40F04E9-B40D-4B70-B641-45682784887B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40F04E9-B40D-4B70-B641-45682784887B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483AE639-C1C7-47C6-B76D-74063DB5BA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7735F6-4A37-4FE8-ABEF-CF9372112292
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Emri Tregtar ishte            ("ALNED 91")          u be            ("Rauschberg gmbh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zaho Jaçaj")                      Nga data "10/03/2022             
Ne daten "10/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Taned Bllako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889768-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2022 per emerimin e Z . Ylvi 
Hana si audites ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990696-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  performances.xlsx
Pasqyra e   ndryshimeve te kapitalit.xlsx
Vendimi i ortakut Bil 2021.pdf
Pasqyra e   fluksit mjeteve monetare.xlsx
Raport Veprimtarie.pdf
Shenime bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378532-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 40936 Prot., datë  22.08.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0949A180-7682-460D-B9B4-0613F1EA22B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0949A180-7682-460D-B9B4-0613F1EA22B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA6DFA2-1636-4F15-AC09-3F86373D2D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAF1729-A7F0-42E6-B885-034E5981FCBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAF1729-A7F0-42E6-B885-034E5981FCBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D72067-D2B1-4A29-8CE5-828765EAEE58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A4597-D0B7-4A5D-8A85-D53F546CE851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4F5C62-2BE5-4B14-8DA6-DFC10A94C73E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D1F331-9FC7-455F-8E47-6AD93110509F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E75D80-F916-4899-83C1-0533D797FC0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89A9CF3-4135-41C2-B1ED-AD7F4EB21488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8629BD-6924-42EC-8EB4-719E9D52B66C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225273B4-3CD7-4E6A-967E-3CEB9A9C9927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD6A48A-6593-4B0A-B4E9-1E963B93035E
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e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Rauschberg gmbh  “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  L87509001J . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-435761-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.04.2025 ku është vendosur:Miratimin e shitjes së 100% të kapitalit nga Orest Sota tek 
BIRRA EPOS.Pranimi i largimit të z. Zaho Jaçaj dhe emërimit të z. Erind Gjoni.Kontratë 
shitje Nr. 889 Rep dhe 537 Kol datë 11.04.2025.Vendimi i shoqërisë BIRRA EPOS datë 
11.04.2025 për miratimin e blerjes së 100% të kapitalit të shoqërisë Rauschberg gmbh.
Telefon ishte            ("+355 69 202 0225")          u be            ("0694042281")         
E-Mail ishte            ("sotaorest@gmail.com")          u be            
("branddeveloper.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Orest Sota")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIRRA EPOS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Gjoni")                      Nga data "11/04/2025             
Ne daten "11/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Zaho Jaçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439934-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0D81C5-B177-4E7F-84E5-4AF14852066A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86C61D1-417F-489B-9012-3A1CCD3E1C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86C61D1-417F-489B-9012-3A1CCD3E1C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18D8EC5-7AD2-4384-BA45-50B910317C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15AEECF-C520-47EA-8C18-76559A7678A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D5FD26-C3EB-42B7-AD10-8B24F9FBC73F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesRauschberg.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarRauschberg.xlsx
VendimipasqyratRauschberg.pdf
Autorizimpasqyrafinanciare.pdf
PasqyradheShpjegimeRauschbergSIGNED.pdf
PagesegjobashperdepozitiminepasqyravefinanciaretevititdhevititperRauscberggmbh.pdf

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440603-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimRezultatiRauschberg.pdf
PagesegjobashperdepozitiminepasqyravefinanciaretevititdhevititperRauscberggmbh.pdf
Autorizimpasqyrafinanciare.pdf
PasqyradheShpjegimeRauschberg.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarRauschberg.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRauschberg.xlsx

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445606-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i emrit të subjektit dhe ndryshimi i objektit të aktivitetit. Shtim i kodit NVE.
Emri i Subjektit ishte            ("Rauschberg gmbh")          u be            ("ALNED91")         
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Realizimi i projektimit dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. Programim 
programe implementimi i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
Mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter 
e pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D4F9BB-265C-4DBB-8F19-0703ADACFC74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7CEB14-3F1E-4F15-816E-6DE276479ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11835B7E-7A4A-4AE0-B8E0-C6C7659FC8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FCF597-D5C7-4406-9926-7C276D26A455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C84B8E5-017B-409F-ABDB-7F4BDA0D5A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571A138-9A14-471C-82BA-EBBCEFEA9A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C482D26A-5E69-4D15-8E76-1BEDB585DD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE185CFA-91B5-4682-9BED-23A3A62EFE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE10756-42EE-4EA5-953E-BDBF90B2FF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3351044C-5578-4201-8EB2-B8FD074FADFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91C0DA9-8EE9-405A-89D0-C29F6956B7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E595E26F-5455-4C72-BA5F-3E6F842B2BEE
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pergatitje reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. 
Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te 
artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
bankar. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Aktivitete 
te tjera te lejueshme sipas legjislacionit ne fuqi. Sherbime informatike te ndryshme te 
aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh internet (Web Design-
Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike (softwareve). 
Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh 
teknike, speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore, etj).Krijimi i 
dhomave te servera ve .Prodhimi dhe Tregtimi i birres per tregun e brendshem dhe te 
jashtem. Importi, blerja dhe shitja e lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e birres. 
Importimi, blerja dhe shitja e ambalazheve per ambalazhimin e birres dhe promovimin e 
shitjes se saj. Prodhimi, importimi, blerja dhe shitja e gazit karbonik.Kryerja e te gjitha 
operacioneve dhe veprimtarive tregtare, industriale, investuese dhe financiare qe lidhen 
drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqesise dhe qe jane te 
nevojshem per relizimin e objektit te mesiperm te veprimtarise se shoqerise. Hapja e 
veprimtarive dhe krijimi i shoqerive te reja si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te 
tjera brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me normat e legjislacionit ne fuqi.")          u be            
("Veprimtaritë e Shoqërisë do të përfshijnë prodhimin e birrës dhe nënprodukteve të 
birrës, importimin e lëndëve të para për prodhimin e birrës dhe nënprodukteve të saj 
si dhe shpërndarjen e produkteve të ndryshme alkoolike dhe jo-alkoolike brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë.  Për të përmbushur qëllimin e mësipërm, 
Shoqëria mund edhe: - të kryejë çdo aktivitet me pasuri të prekshme dhe të 
paprekshme si dhe veprimtari tregtare, qiradhënieje ose hipotekore që mund të 
konsiderohet e përshtatshme ose e nevojshme për realizimin e objektit të Shoqërisë; - 
të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, të 
krijojë degë dhe të blejë ose shesë interesa në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm 
me Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe - të kryejë çdo aktivitet tjetër që mund 
të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për realizimin e objektit të Shoqërisë.  
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo veprimtari ose aktivitet tjetër që 
konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose bëhet në mënyrë të 
përshtatshme ose të favorshme në lidhje me ndonjë nga objektet e mësipërme ose të 
llogaritura në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën ose për ta 
bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha gjërat e tjera 
që mund t'i duken Shoqërisë si të rastësishme ose të favorshme për arritjen e 
objektivave të mësipërm ose ndonjë prej tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450453-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve,per hapjen e nje adrese dytesore 
ndryshimin e emrit tregtar dhe depozitimin e statutit te perditesuar date 22.05.2025.
Emri Tregtar ishte            ("Rauschberg gmbh")          u be            ("Birra Epos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ;         Rruga SH 
75, Ersekë, Kolonje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460850-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i të dhënave vullnetare ( adresë email).
E-Mail ishte            ("branddeveloper.al@gmail.com")          u be            
("info@birraepos.com")         

Lista e Dokumenteve:

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464758-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 17.06.2025 pë mbylljen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Pallati "Sinani", Magazinë, Kati Përdhe i Objektit 8 Katësh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485260-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës  Nr. 42418, datë 07.07.2025 për Heqje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALNED91 “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B93F067-E4BB-4994-B68B-7A84ECDCF7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAEDEFF-67DA-4AA9-958E-7F00957F2782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3EFAE4-A1D6-4E6F-BAA0-CB2C428BA0E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB16491F-53F1-486A-8D50-EF85A74A9895
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L87509001J , masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr.40936 Prot,, datë 22.08.2024.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491188-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
Rauschberg.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRauschberg.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarRauschberg.xlsx
VendimRezultatiRauschberg.pdf

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492138-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 18.07.2025 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me Targa  AA 450 PM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë TR 75 -74 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ersekë, Rrethi Kolonjë, Zona Kadastrale Nr.1594, Pasuria Nr.7/22/2/N1+7/22/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip VOLKSWAGEN CADDY me Targë TR 0534 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 821 UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter Furgon me Frigorifer me Targë AA 313 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Honda CR-V me Targë TR 5666 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB15D408-2A9B-460E-BF12-0C6ACCAD9285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562DCDA-A13E-401D-8953-E7990B89CB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3D649-0665-4C86-8001-6BEE8ED432F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B94A83-C692-47CF-A58F-C55B82826A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6B819C-57FF-49F6-970E-7E0FDD915029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6654848-A75B-4EC9-95E2-3C2E36E92E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD1357-8C64-41DB-B29F-AE8DC3716551
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30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528215-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerekese se administratorit  per hapje e  nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ;         Rrethi 
Kolonjë, Zona Kadastrale Nr. 1594, Pasuria nr. 7/22/2/N1+8/22/1;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/06/2026


